
Classement Officiel
 TIR 3D CD 55 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERDUN - le 27/04/2025

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CHARTON Christophe SAINT DIZIER 1048484A S2 221 221 1  

2 MALARD Karelle VERDUN 1045276Q U18 215 215  2

3 FONTAINE LÉo VERDUN 1048336I U15 199 199  4

4 KAMISSOKO LÉo VERDUN 1045289D U18 186 186 1  

Nbre d'archers : 4

U15 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ADAM MaËlys AMANVILLERS 0015040Y U15FCL 268 268 1 2

2 VINCENT Eleanor VERDUN 0028829L U15FCL 157 157 1 1

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 UHLRICH Gaspard CHAMPIGNEULLES 1036833X U15HCL 179 179 1 1

2 CHARTON Mathis SAINT DIZIER 1048482Y U15HCL 160 160 1  

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 THIRY Martin VRIGNE AUX BOIS 0979773W U18HCL 251 251 3 3

2 BOULANGER Alois SAINT DIZIER 1031756Q U18HCL 159 159 1 1

3 TARO Nohlan CONFLANS EN
JARNISY

0944186P U18HCL 124 124  2

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BERARD Cecilia CHAMPIGNEULLES 0050091X S1FCL 277 277 2 7

1 DELANNOY Lilou BEZANNES 0910517T U21FCL 123 123  2

2 BANSEPT Manon CHAMPIGNEULLES 0034198X S1FCL 231 231 1 2

3 PONGNIAN Sarah BEZANNES 1006265F S1FCL 218 218 2 6

4 MOUGEOT Solene EPINAL 1ER 0598075G S1FCL 218 218  1

5 HUBERT Coralie BEZANNES 0041374X S1FCL 209 209 1 4

6 JACQUOT Lucile EPINAL 1ER 0885400S S1FCL 129 129  1

7 ALEXANDRE Juliana BEZANNES 1010616O S1FCL 94 94 1  

Nbre d'archers : 8
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U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE HENAFF Maxime BEZANNES 0037333E S1HCL 242 242 2 3

2 DEFOY Emilien CHAMPIGNEULLES 0734063V S1HCL 226 226 1 2

3 LEPILEUR Fabien BEZANNES 0711117D S1HCL 218 218 2 3

4 FALCHETTO Guillaume CHAMPIGNEULLES 0806427B S1HCL 212 212 1 4

5 KRASZKIEWICZ Dylan BOULIGNY 1019606I S1HCL 209 209  6

6 LAVALLOIS Loic SAINT DIZIER 0049617G S1HCL 113 113 1 4

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DE BOURNONVILLE Françoise Belgique 9999999 S2FCL 232 232  3

3 JORGE Jennifer BOULIGNY 1022667B S2FCL 211 211 1  

4 MAZZALUPPI Marieclaire BOULIGNY 0059027K S2FCL 183 183  1

5 HARTENSTEIN Stephanie VERDUN 0028835T S2FCL 131 131  1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BRUN Yves GORZE 0619814L S2HCL 330 330 5 8

2 GUILLAUME Anthony BEZANNES 0037331C S2HCL 324 324 3 10

2 ELBEKASI Nawal Belgique 9999999 S2HCL 230 230 1  

3 BEAUGRAND Paul BOULIGNY 0978872S S2HCL 306 306 1 5

4 MONNIER Patrick GORZE 0696072A S2HCL 289 289 2 5

5 RENAUDIN Claude VERDUN 0964483B S2HCL 258 258 1 5

6 ALEXANDRE Christophe BEZANNES 0855554A S2HCL 156 156 1  

7 VINCENT David Jacques VERDUN 1049616O S2HCL 149 149   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LHOTTE Gisèle Belgique 9999999 S3FCL 237 237  4

2 HUSBAND Monique TOUL 1018690C S3FCL 109 109  2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VALERY Roland MOUZON 0719533B S3HCL 365 365 7 9

2 URBANO Osvald ARS SUR MOSELLE 0674592C S3HCL 305 305 5 7
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Senior 3 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 YOCHUM Denis SAINT DIZIER 0709638W S3HCL 242 242 2 4

4 HUSBAND Marcel TOUL 1018687Z S3HCL 241 241 1 1

5 PAUTHONNIER Guy CONFLANS EN
JARNISY

0876962V S3HCL 83 83   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MERTZ Steve ARS SUR MOSELLE 0857666W S1HAD 212 212 1 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SCHMITT Philippe HAYANGE 0858842Z S2HAD 301 301 4 4

2 VAGNER Didier HAYANGE 0742360N S2HAD 196 196 4 4

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MARCHAL Pascale HAUCOURT-MOULAINE 0707148P S3FAD 228 228 1 5

2 GOFFIN Dominique BREUX 0743496Y S3FAD 192 192  3

3 MARTIN Genevieve HAUCOURT-MOULAINE 0033182T S3FAD 82 82   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BUNGENEERS Daniel Belgique 9999999 S3HAD 276 276  6

2 KRESS Pascal STRASBOURG  1ER CIE 0689134J S3HAD 224 224 1 2

3 GENIN Marc Belgique 9999999 S3HAD 222 222 2 2

4 NIHOTTE Frederic HAUCOURT-MOULAINE 0274764G S3HAD 217 217 2 5

5 CHARLIER Jean-Paul BREUX 0669993D S3HAD 200 200   

6 CEDRINI Angelo BREUX 1051228O S3HAD 182 182  2

7 BRESMAL Bernard BREUX 0743495X S3HAD 133 133  2

8 PEACOCK Michael HAUCOURT-MOULAINE 0718853M S3HAD 121 121   

9 MARCHESI Jean-Luc HAUCOURT-MOULAINE 0384733N S3HAD 102 102  2

Nbre d'archers : 9

U18 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Lundi 28 Avril 2025 Page 3/10



Classement Officiel
 TIR 3D CD 55 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERDUN - le 27/04/2025

U18 Femme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MATUSZEWSKI Lucie VILLE SOUS LA FERTE 0016780P U18FTL 385 385 6 8

2 CRISINEL Mathilde VILLE SOUS LA FERTE 0019341Y U18FTL 323 323 2 14

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PERNIGOTTO Mathias HAUCOURT-MOULAINE 0000641X U18HTL 277 277 2 5

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BROCARD Mathieu CHARLEVILLE
MEZIERES

0646905H S1HTL 448 448 10 20

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BABEL Patricia BEZANNES 1037782K S2FTL 128 128   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 COLLIGNON Frederick VRIGNE AUX BOIS 0280458W S2HTL 430 430 11 14

2 DE CARTIER D'YVES Ludovic BREUX 0776395H S2HTL 405 405 6 15

3 THIRY Jerome VRIGNE AUX BOIS 0049312A S2HTL 397 397 9 12

4 LENTES Damien ARS SUR MOSELLE 0867708L S2HTL 368 368 4 12

5 NOEL Jean-FranÇois AMANVILLERS 1002422K S2HTL 357 357 7 6

6 FRANCOIS Frederic HOMECOURT 1018188U S2HTL 243 243 4 3

7 LORQUET Philippe Belgique 9999999 S2HTL 232 232 1 3

8 UHLRICH Didier CHAMPIGNEULLES 1007621J S2HTL 159 159 1 1

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SALAUN Herve REIMS 0672503G S3HTL 488 488 22 19

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
 TIR 3D CD 55 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERDUN - le 27/04/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FERRY Chloe FAULQUEMONT 0719873W S1FAC 222 222  1

2 DELMOTTE Helene BEZANNES 0902806L S1FAC 152 152  2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GRANDJEAN Thomas FAULQUEMONT 0709574B S1HAC 271 271 1 5

2 DEFRENE Etienne BEZANNES 0840448F S1HAC 142 142  2

3 PERRET Raphael ARS SUR MOSELLE 1052129F S1HAC 142 142  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 TOUSSAINT Mireille Belgique 9999999 S2FAC 295 295 3 6

3 CHARLIER Rachel BREUX 0898069M S2FAC 278 278 1 5

4 GINET FranÇoise LIGNY EN BARROIS 1024867R S2FAC 94 94   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VALENTIN Gregory REIMS 0402049K S2HAC 325 325 5 6

2 GINET Pierre LIGNY EN BARROIS 0628091H S2HAC 308 308 3 8

3 MAURY Florent MOUZON 0857528W S2HAC 299 299 3 4

4 DELBECQUE Vincent VRIGNE AUX BOIS 0908852H S2HAC 266 266 3 6

5 TRITZ David BOUZONVILLE 0738830B S2HAC 259 259 4 4

6 TARO Jean Bernard ARS SUR MOSELLE 0927923M S2HAC 241 241 1 4

7 DELLINGER Patrice BOUZONVILLE 0859692Y S2HAC 217 217  1

8 LEBEL Vincent MOUZON 0980201L S2HAC 176 176 1 1

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LAUNET Monique VRIGNE AUX BOIS 0702456P S3FAC 156 156  3

2 CHENET Sylvie VERDUN 0046006G S3FAC 83 83  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
 TIR 3D CD 55 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERDUN - le 27/04/2025

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 KRYCHOWSKI Pascal GORZE 0907725H S3HAC 325 325 5 7

2 MAQUET Gilbert Belgique 9999999 S3HAC 251 251 2 5

3 MYRTEZA Joseph HAUCOURT-MOULAINE 0452467M S3HAC 196 196 1 2

4 MERTZ Henri ARS SUR MOSELLE 0935337W S3HAC 183 183 2 1

5 SOTO Herve GORZE 0452559M S3HAC 176 176 1 2

6 MILLOT William TOUL 0000311N S3HAC 171 171 2 2

7 BUFFON Robert CONFLANS EN
JARNISY

0849626G S3HAC 166 166 2 2

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
Promotion

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHARTON Christophe SAINT DIZIER 1048484A S2 241 241  3

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ADAM MaËlys AMANVILLERS 0015040Y U15FCL 218 218 2 4

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHARTON Mathis SAINT DIZIER 1048482Y U15HCL 148 148  1

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 THIRY Martin VRIGNE AUX BOIS 0979773W U18HCL 238 238 1 3

Tir 2 BOULANGER Alois SAINT DIZIER 1031756Q U18HCL 136 136 1 2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BERARD Cecilia CHAMPIGNEULLES 0050091X S1FCL 259 259 3 5

Tir 2 DELANNOY Lilou BEZANNES 0910517T U21FCL 162 162   

Tir 2 PONGNIAN Sarah BEZANNES 1006265F S1FCL 255 255 3 4

Tir 2 HUBERT Coralie BEZANNES 0041374X S1FCL 244 244  9
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Classement Officiel
 TIR 3D CD 55 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERDUN - le 27/04/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BANSEPT Manon CHAMPIGNEULLES 0034198X S1FCL 161 161  3

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEPILEUR Fabien BEZANNES 0711117D S1HCL 262 262 2 8

Tir 2 KRASZKIEWICZ Dylan BOULIGNY 1019606I S1HCL 255 255 5 5

Tir 2 LE HENAFF Maxime BEZANNES 0037333E S1HCL 253 253 1 5

Tir 2 DEFOY Emilien CHAMPIGNEULLES 0734063V S1HCL 247 247 2 3

Tir 2 FALCHETTO Guillaume CHAMPIGNEULLES 0806427B S1HCL 198 198 1 1

Tir 2 LAVALLOIS Loic SAINT DIZIER 0049617G S1HCL 96 96  1

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DE BOURNONVILLE Françoise Belgique 9999999 S2FCL 226 226 3 3

Tir 2 MAZZALUPPI Marieclaire BOULIGNY 0059027K S2FCL 153 153 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BRUN Yves GORZE 0619814L S2HCL 368 368 6 10

Tir 2 ELBEKASI Nawal Belgique 9999999 S2HCL 244 244  6

Tir 2 BEAUGRAND Paul BOULIGNY 0978872S S2HCL 338 338 2 10

Tir 2 GUILLAUME Anthony BEZANNES 0037331C S2HCL 309 309 4 6

Tir 2 MONNIER Patrick GORZE 0696072A S2HCL 304 304 4 6

Tir 2 ALEXANDRE Christophe BEZANNES 0855554A S2HCL 155 155  1

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VALERY Roland MOUZON 0719533B S3HCL 369 369 2 14

Tir 2 URBANO Osvald ARS SUR MOSELLE 0674592C S3HCL 329 329 4 9

Tir 2 YOCHUM Denis SAINT DIZIER 0709638W S3HCL 294 294 2 5

Tir 2 HUSBAND Marcel TOUL 1018687Z S3HCL 202 202  2

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
 TIR 3D CD 55 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERDUN - le 27/04/2025

Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SCHMITT Philippe HAYANGE 0858842Z S2HAD 311 311 5 8

Tir 2 VAGNER Didier HAYANGE 0742360N S2HAD 224 224 2 1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MARCHAL Pascale HAUCOURT-MOULAINE 0707148P S3FAD 214 214 4  

Tir 2 GOFFIN Dominique BREUX 0743496Y S3FAD 188 188  4

Tir 2 MARTIN Genevieve HAUCOURT-MOULAINE 0033182T S3FAD 107 107 1 2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BUNGENEERS Daniel Belgique 9999999 S3HAD 299 299 1 7

Tir 2 GENIN Marc Belgique 9999999 S3HAD 243 243 1 3

Tir 2 CHARLIER Jean-Paul BREUX 0669993D S3HAD 187 187 1 2

Tir 2 KRESS Pascal STRASBOURG  1ER CIE 0689134J S3HAD 179 179 1 4

Tir 2 CEDRINI Angelo BREUX 1051228O S3HAD 175 175  2

Tir 2 PEACOCK Michael HAUCOURT-MOULAINE 0718853M S3HAD 155 155 1 2

Tir 2 BRESMAL Bernard BREUX 0743495X S3HAD 91 91 1 1

Nbre d'archers : 7

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BROCARD Mathieu CHARLEVILLE
MEZIERES

0646905H S1HTL 416 416 6 14

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COLLIGNON Frederick VRIGNE AUX BOIS 0280458W S2HTL 424 424 8 18

Tir 2 THIRY Jerome VRIGNE AUX BOIS 0049312A S2HTL 389 389 6 12

Tir 2 NOEL Jean-FranÇois AMANVILLERS 1002422K S2HTL 314 314 1 10

Tir 2 LORQUET Philippe Belgique 9999999 S2HTL 308 308 1 6

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 3 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DENUTTE Régis Belgique 9999999 S3HTL 332 332 2 10

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FERRY Chloe FAULQUEMONT 0719873W S1FAC 233 233 1 3

Tir 2 DELMOTTE Helene BEZANNES 0902806L S1FAC 171 171 1  

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GRANDJEAN Thomas FAULQUEMONT 0709574B S1HAC 307 307 3 5

Tir 2 PERRET Raphael ARS SUR MOSELLE 1052129F S1HAC 197 197 1 2

Tir 2 DEFRENE Etienne BEZANNES 0840448F S1HAC 169 169 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TOUSSAINT Mireille Belgique 9999999 S2FAC 239 239 2 3

Tir 2 CHARLIER Rachel BREUX 0898069M S2FAC 177 177 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VALENTIN Gregory REIMS 0402049K S2HAC 345 345 4 8

Tir 2 MAURY Florent MOUZON 0857528W S2HAC 317 317 3 7

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 KRYCHOWSKI Pascal GORZE 0907725H S3HAC 356 356 5 13

Tir 2 MAQUET Gilbert Belgique 9999999 S3HAC 287 287 4 2

Tir 2 SALAUN Herve REIMS 0672503G S3HAC 279 279 1 7

Tir 2 SOTO Herve GORZE 0452559M S3HAC 167 167   

Nbre d'archers : 4

Nombre total d'archers : 98

Club Organisateur : 
0655096 LES FRANCS ARCHERS DU VERDUNOIS

Arbitre responsable : 
0875387H ARNOULD DANY

Liste des arbitres : 
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0034789P ADAM SEVERINE
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